[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	05.07.2016
	№
	232-РА

Об определении уполномоченного органа, ответственным за внедрение процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов

 городского округа Реутов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности и проведение экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов городского округа Реутов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Московской области от 30.12.2014 №193/2014-ОЗ «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Московской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы нормативных правовых актов Московской области, муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь Уставом городского округа Реутов:
1. Определить Экономическое управление Администрации городского округа Реутов уполномоченным органом, ответственным за внедрение процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа Реутов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности и проведение экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа Реутов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации города Реутов опубликовать настоящее распоряжение в еженедельной общественно-политической газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Реутов Каторова С.А.
 Глава города

С.Г. Юров